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CENTRUM FINANSOWE 

dla użytkowników Twojej strony 

Proponujemy Państwu skorzystanie z naszych doświadczeń w sprzedaży produktów finansowych przez 

Internet. Dzięki podjęciu takiej współpracy możliwy będzie wzrost Państwa dochodów poprzez udział 

w transakcjach generowanych przez użytkowników Państwa serwisu. 

Unikalne usługi dla użytkowników 

Proponujemy przystąpienie do naszego programu i wdrożenie w Państwa serwisie modułu Centrum 

Finansowego. Dzięki temu Państwa użytkownicy nie opuszczając Państwa strony będą mogli np. 

założyć konto bankowe, wystąpić o kredyt. Oferujemy Państwu udział w sprawdzonym, 

wypróbowanym modelu, z którego korzystają użytkownicy naszego portalu. Proponujemy 

skorzystanie z gotowej platformy sprzedaży produktów finansowych. 

 

*Centrum Finansowe Bankier.pl zaimplementowane na portalu otomoto.pl 
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Model współpracy 

Użytkownik korzystający z Centrum Finansów nie opuści Państwa strony i nie zostanie przekierowany 

poza serwis. Dostarczany przez nas moduł transakcyjny będzie funkcjonował w ramach layoutu 

Państwa strony. Z tytułu skutecznej transakcji w Centrum Finansowym dostaniecie Państwo od nas 

prowizję (współpraca w modelu venture sharing). Bankier.pl wyręcza Państwa we wszelkich sprawach 

związanych z umowami i rozliczeniami z Bankami, obsługą użytkowników, reklamacjami, 

wprowadzaniem nowych produktów, rozszerzaniem oferty itp. W ramach udostępnionego panelu będą 

Państwo mogli na bieżąco uzyskać wgląd w statystyki i ilość oraz status składanych przez Waszych 

użytkowników wniosków. 

 
*Panel do przeglądania statystyk oraz zarządzania Internetowym Centrum Finansowym 

Nie można prościej! 

Wstawienie Centrum Finansowego do serwisu nie wymaga z Państwa strony żadnych nakładów ani 

pracy programistycznej. Centrum Finansowe to rozwiązanie przynoszące realne dochody i pozwalające 

zmonetaryzować wizyty użytkowników na Państwa serwisie. Do jego uruchomienia wystarczy 

podpisanie umowy z Bankier.pl! 

W razie jakichkolwiek pytań proszę o kontakt: 

Jacek Januchta 

j.januchta@firma.bankier.pl 

tel.+48 22 378 99 18 


